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Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment mini-feuilletés aux fruits, 3 sortes

Art. n° 7002

Dgnomlqatlon de la denrée Pate feuilletée aux cerises, noix et abricot
alimentaire

GENCOD 4009837070022

Type de préparation cuit

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement
Quantité par
conditionnement
de base

Poids brut 1

Poids net

L xIxh (mm)

Diameétre (mm)

Cartons/Palette

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

piéce * sachet carton couche palette

1 6 36 324 3.564

0,06625 0,3975 2,385 21,465 236,115

0,055 0,33 1,98 17,82 196,02
1.200 x

80 x 70 x 30 180 x 250 x 0 349 x 262 x 178 - 800 x
2.108

- - - - 99

Informations sur les tailles

Dimensions : L8 x17 xh 3cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini feuilleté cerises

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides

dont sucre

1266 kJ/ 302 kcal

13,09

6,49

380¢
20,0 g

FARINE DE FROMENT, sucre, Contient: CONTENANT DU
FROMAGE BLANC (17%), matiére GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
grasse de palme, cerises ameéres LAIT ET DERIVES

(7%), OEUF ENTIER, eau, FARINE
PREGELATINISEE DE BLE, huile
de colza, GLUTEN DE BLE, amidon
modifié, sirop de fructose et de
glucose, FROMAGE BLANC EN
poudre, purée d'abricotine
(concentrer), amidon de mais,
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protéines 709

sel 0,94 g

épaississant(cellulose, Xanthane),
agent acidifiant acide citrique,
BLANC D'OEUF DE POULE EN
poudre, sel, gélifiant pectine

Peut contenir des traces de: SOJA,
NOIX ET DERIVES, SESAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini feuilleté noisettes

valeur 1543 kJ/ 369 kcal
énergétique

lipides 20,09
ggputrgcszides gras 6,6 g

glucides 38,049

dont sucre 17,09

protéines 8549

sel 0,999

FARINE DE FROMENT, sucre,
NOISETTES (12%), eau, matiére
grasse de palme, FROMAGE
BLANC , OEUF ENTIER, FARINE
PREGELATINISEE DE BLE, huile
de colza, GLUTEN DE BLE, sirop
de fructose et de glucose, aréme,
dextrose, FROMAGE BLANC EN
poudre, purée d'abricotine
(concentrer), FARINE DE SOJA,
AMIDON PREGELATENISE DE
BLE, BLANC D'OEUF DE POULE
EN poudre, sel, levure, gélifiant
pectine, agent acidifiant acide
citrique, cacao, épices

Peut contenir des traces de:
SESAME, autres NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini feuilleté vanille-abricot

valeur 1341 kJ/ 320 keal
énergétique

lipides 16,0 g
ggtrxraélgides gras 6.4 g

glucides 3709

dont sucre 15,09

protéines 719

sel 0,98 ¢

FARINE DE FROMENT, sucre, eau,
matiére grasse de palme,
FROMAGE BLANC , apricot (7%),
OEUF ENTIER, AMANDES,
FARINE PREGELATINISEE DE
BLE, huile de colza, amidon modifié,
GLUTEN DE BLE, sirop de fructose
et de glucose, poudre DOUCE DE
LACTOSERUM, FROMAGE BLANC
EN poudre, purée d'abricotine
(concentrer), arbme, poudre DE
LAIT ECREME, agent acidifiant
acide citrique, colorant carotene,
agent conservateur sorbate de
potassium, sel, gélifiant pectine,
aréme naturel de vanille (0,1%),
épaississant de sodium, BLANC
D'OEUF DE POULE EN poudre

Peut contenir des traces de: SOJA,
SESAME, autres NOIX ET DERIVES

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES



Additifs alimentaires reglementés:
contient du colorant, contient du
conservateur

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

1 h laisser décongeler & température ambiante ou réchauffer 100°C 8 minutes.

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003

Mise & jour le : 22/08/2025

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
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